
�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

1 

 

Zpravodaj 
č. 1 

ze dne  
3. 10. 2016 

 

 Východo český pohár mládeže zahájil!  
Východočeský pohár mládeže zahájil o víkendu 2. října 2016 turnajem skupiny A 
ve Dvoře Králové nad Labem a skupiny B v Rychnově nad Kněžnou. 
Skupina A 

Krásný výkon 282 kuželek předvedla ve Dvoře Králové nad Labem náchodská Michaela Dušková. 
Náchodští zvítězili s velkým odstupem před Jičínem a náchodskou rezervou. 
Skupina B 
V Rychnově nad Kněžnou to bezesporu padá. Důkazem je 302 poražených kuželek v podání 
domácího Davida Urbánka. Nejvyrovnanější výkony však předvedlo českotřebovské áčko 
a zaslouženě zvítězilo před Solnicí a domácím celkem Rychnova. 
 

1. turnaj, sk. A, Dv ůr Králové n. Lab.   1. turnaj, sk. B, Rychnov nad Kn ěžnou  

1. SKK Náchod 8 772  1.  TJ Lok. Č. Třebová 8 817 
M. Dušková, 282, A. Killarová 231, B. Lokvencová 259  A. Mísař 266, P. Pražák 271, J. Sokol 280 

2. SKK Ji čín 7 719  2. SK Solnice 7 768 
J. Bínová 233, P. Nožičková 266, Š. Soukup 220  P. Ferbas 255, M. Kozel 238, T. Hrubý 275 

3. SKK Náchod B 6 680  3. TJ Start Rychnov n. K. 6 756 
K. Brejtr 212J. Gintar 231D. Slavík 237  L. Zemanová 243, D. Urbánek 302, V. Buřil 211 

4. TJ Lok. Trutnov 5 609  4. TJ Třebechovice p. O. 5 699 
Š. Fiebinger 214, J. Krejcar 217, M. Ondráško 178  B. Kliščová 242, L. Havlíček 228, J. Hanuš 229 

5. TJ Dvůr Králové 4 608  5. SK Solnice B 4 648 
J. Něměček 187, M. Valešová  190, V. Valešová  231  A. Dostálová 237, M. Kubíčková 215, V. Holubková 196 

6. SKP H. Králové 3 557  6. TJ Lok. Č. Třebová B 3 631 
D. Divišová 193, R. Klíma 170, N. Vavroušková 194  K. Jiroušková 161, A. Vejdělková 221, A. Limberská 249 

7. TJ Nová Paka 2 522  7. TJ Jis. Ústí n. O. 2 623 
D. Dytrych 176, V. Matějíčková 174, J. Soviar 172  R. Tošovský 201, T. Skala 206, M. Mach 216 

8. KK Zálabák Smi řice 1 508  8. TJ Sok. Rybník 1 613 
A. Knapová 153, D. Lukášek 183, V. Palirik 172  K. Pakostová 204, N. Tobišková 226, J. Bauer 183 

 
Jednotlivci sk. A  

 1. M. Dušková SKK Náchod A 282/1 
 2. P. Nožičková SKK Jičín 266/1 
 3. B. Lokvencová SKK Náchod A 259/1 
 4. D. Slavík SKK Náchod B 237/1 
 5. J. Bínová SKK Jičín 233/1 
 6. J. Gintar SKK Náchod B 231/1 
 7. V. Valešová  TJ Dvůr Králové 231/1 
 8. A. Killarová SKK Náchod A 231/1 
 9. Š. Soukup SKK Jičín 220/1 
 10. J. Krejcar TJ Loko Trutnov 217/1 

Jednotlivci sk. B  
 1. D. Urbánek Start Rychnov A 302/1 
 2. J. Sokol  Lok. Č. Třebová A 280/1 
 3. T. Hrubý SK Solnice A 275/1 
 4. P. Pražák Lok. Č. Třebová A 271/1 
 5. A. Mísař Lok. Č. Třebová A 266/1 
 6. A. Limberská Lok. Č. Třebová B 249/1 
 7. L. Zemanová Start Rychnov A 243/1 
 8. B. Kliščová SKK Třebechovice 242/1 
 9. M. Kozel SK Solnice A 238/1 
 10. A. Dostálová SK Solnice B 237/1 

 
  

Příští turnaje se hrají 16. října 201 ve Smiřicích a v Solnici. Hodně zdaru. 

 
 
 

Jiří John 
vedoucí soutěže 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

2 

 

Zpravodaj 
č. 2 

ze dne  
17. 10. 2016 

 

 Na čele Náchod B a Solnice 
Uplynulý víkend hrála skupina A hrála ve Smiřicích a sk. B v Solnici. 
Sk. A: Ve Smiřicích záhrálo výborně náchodské béčko. Nejvyšší výkon v podání 
K. Noskové (Dvůr Králové n. L.) měl hodnotu 268 kuželek. 

Sk. B : Solnice není jistě lehká a padavá kuželna, ale jak vidět domácí ji mají „nadřenou“, a tak 
zaslouženě vítězí pěkným výkonem 771 kuželek. Družstva na 2. až 4. místě jen s minimálním 
vzájemným odstupem. Nejvyšší výkon byl v režii solnického T. Hrubého a měl hodnotu 273 kuželek. 
 

2. turnaj, sk. A, Smi řice   2. turnaj, sk. B, Solnice  

1. SKK Náchod B 8 753  1.  SK Solnice 8 771 
B. Bajerová 245, M. Hanuš 267, A. Killarová 241  P. Ferbas 256, T. Hrubý 273, M. Kozel 242 

2. TJ Dvůr Králové 7 728  2. TJ Třebechovice pod O. 7 705 
M. Valešová  212, V. Valešová  248, K. Nosková 268  J. Hanuš 211, B. Kliščová 246, Š. Sedláček 248 

3. SKK Ji čín 6 718  3. TJ Lok. Č. Třebová 6 703 
J. Bínová 217, P. Nožičková 263, Š. Soukup 238  A. Mísař 254, P. Pražák 223, J. Sokol 226 

4. SKK Náchod 5 691  4. TJ Start Rychnov n. K. 5 699 
K. Brejtr 244, J. Gintar 217, D. Slavík 230  V. Buřil 224, L. Zemanová 256, D. Rais 219 

5. KK Zálabák Smi řice 4 676  5. SK Solnice B 4 671 
O. Jermann 246, V. Kyslík 237, B. Prchlíková+V. Pavlík 193  A. Dostálová 245, V. Holoubková 200, M. Kubíčková 226 

6. TJ Lok. Trutnov 3 657  6. TJ Jis. Ústí n. O. 3 628 
Š. Fiebinger 213, J. Krejcar 227, M. Ondráško 217  M. Mach 231, T. Skala 221, R. Tošovský 176 

7. SKP Hradec Králové 2 643  7. TJ Sok. Rybník 2 604 
D. Divišová 214, R. Klíma 183, N. Vavroušková 246  J. Bauer 192, K. Pakostová 212, N. Tobišková 200 

8. TJ Nová Paka 1 512  8. TJ Lok. Č. Třebová B 1 464 
D. Dytrych 136, V. Matějíčková 191, J. Soviar 185  A. Limberská 252, A. Vejdělková 212 

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod B 14 716,5  1.  SK Solnice A 15 769,5 
2. SKK Náchod 13 731,5  2. TJ Lok. Č. Třebová A 14 760,0 
3. SKK Ji čín 13 718,5  3. Třebechovice p. O. 12 702,0 
4. TJ Dvůr Králové 11 668,0  4.  TJ Start Rychnov n. K. 11 727,5 
5. TJ Lok. Trutnov 8 633,0  5.  SK Solnice B 8 659,5 
6. SKP H. Králové 5 600,0  6.  TJ Jis. Ústí n. O. 5 625,5 
7. KK Zálabák Smi řice 5 592,0  7.  TJ Lok. Č. Třebová B 4 547,5 
8. TJ Nová Paka 3 517,0  8.  TJ Sok. Rybník 3 608,5 
 

Jednotlivci sk. A  
 1. M. Dušková SKK Náchod A 282/1 
 2. K. Nosková TJ Dvůr Králové 268/1 
 3. M. Hanuš SKK Náchod B 267/1 
 4. P. Nožičková SKK Jičín 264,5/2 
 5. B. Lokvencová SKK Náchod A 259/1 
 6. O. Jermann KK Zál. Smiřice 246/1 
 7. B. Bajerová SKK Náchod B 245/1 
 8. K. Brejtr SKK Náchod A 244/1 
 9. A. Killarová SKK Náchod B 241/1 
 10. V. Valešová  TJ Dvůr Králové 239,5/2 

Jednotlivci sk. B  
 1. D. Urbánek Start Rychnov A 302/1 
 2. T. Hrubý SK Solnice A 274/2 
 3. A. Mísař Lok. Č. Třebová A 260/2 
 4. P. Ferbas SK Solnice A 255,5/2 
 5. J. Sokol  Lok. Č. Třebová A 253/2 
 6. A. Limberská Lok. Č. Třebová B 250,5/2 
 7. L. Zemanová  Start Rychnov A 249,5/2 
 8. Š. Sedláček Třebechovice 248/1 
 9. P. Pražák Lok. Č. Třebová A 247/2 
 10. B. Kliščová SKK Třebechovice 244/2 

 

Příští turnaje se hrají již 30. října 2016 v Nové Pace a v Rybníku. Hodně zdaru. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

3 

 

Zpravodaj 
č. 3 

ze dne  
31. 10. 2016 

 

 Náchod A získává již t řetí vít ězství 
V neděli 30. 10. 2016 se utkala družstva v Nové Pace a Rybníku. Musel jsem 
opravit výsledky obou družstev Náchoda – prohození výsledků. 
Sk. A: V Nové Pace kralovalo družstvo Dvora Králové. Na dalších místech nebyly 

velké rozdíly. Nejvyšší výkon v podání jičínského Štěpána Soukupa měl hodnotu 251 kuželek. 
Sk. B : Nutno pouze podotknout, že v Rybníku byly k vidění docela slušné výsledky. Není to tam 
žádný „padák“. Vítězství si odvezla Česká Třebová. Nejvyšší výkon byl v režii třebechovického 
Lukáše Havlíčka měl hodnotu 259 kuželek. 
 

3. turnaj, sk. A, Nová Paka   3. turnaj, sk. B, Rybník  

1. TJ Dvůr Králové 8 679  1.  TJ Lok. Č. Třebová 8 722 
K. Nosková 218, M. Valešová  217, V. Valešová  244  A. Mísař 238, P. Pražák 245, J. Sokol 239 

2. SKK Ji čín 7 659  2. Třebechovice p. O. 7 678 
J. Bínová 202, P. Nožičková 206, Š. Soukup 251  L. Havlíček 259, B. Kliščová 223, Š. Sedláček 196 

3. SKK Náchod 6 658  3.  SK Solnice 6 666 
M. Dušková, 236, K. Gintarová 222, H. Mervartová 200  P. Ferbas 214, T. Hrubý 232, M. Kozel 220 

4. KK Zálabák Smi řice 5 649  4.  TJ Start Rychnov n. K. 5 661 
O. Jermann 239, V. Kyslík 225, Prchlíková+Paliarik 185  V. Buřil 219, D. Rais 226, L. Zemanová 216 

5. TJ Lok. Trutnov 4 538  5.  TJ Lok. Č. Třebová B 4 604 
Š. Fiebinger 157, J. Krejcar 210, M. Ondráško 171  M. Czajkowski 167, A. Limberská 223, A. Vejdělková 214 

6. SKP H. Králové 3 520  6.  TJ Sok. Rybník 3 567 
D. Divišová 159, R. Klíma 165, N. Vavroušková 196  J. Bauer 196, K. Pakostová 164, N. Tobišková 207 

7. SKK Náchod B 2 430  7.  SK Solnice B 2 559 
K. Brejtr 210, J. Gintar 220  V. Holoubková 191, V. Cabalková 163, P. Šindler 205 

8. TJ Nová Paka 1 395  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 1 396 
D. Dytrych 118, V. Matějčíková 152, J. Soviar 125  M. Mach 168, T. Skala 228 

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod 22 727,6  1.  TJ Lok. Č. Třebová 22 747,3 
2. SKK Ji čín 20 698,6  2. SK Solnice 21 735,0 
3. TJ Dvůr Králové 19 671,6  3. Třebechovice p. O. 19 694,0 
4. SKK Náchod B 13 600,3  4.  TJ Start Rychnov n. K. 16 705,3 
5. TJ Lok. Trutnov 12 601,3  5.  SK Solnice B 10 626,0 
6. KK Zálabák Smi řice 10 611,0  6.  TJ Lok. Č. Třebová B 8 566,3 
7. SKP H. Králové 8 573,3  7.  TJ Sok. Rybník 6 594,6 
8. TJ Nová Paka 4 476,3  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 6 549,0 
 

Jednotlivci sk. A  
 1. M. Hanuš SKK Náchod 267/1 
 2. M. Dušková SKK Náchod 259/2 
 3. B. Lokvencová SKK Náchod 259/1 
 4. P. Nožičková SKK Jičín 245/3 
 5. B. Bajerová SKK Náchod 245/1 
 6. K. Nosková TJ Dvůr Králové 243/2 
 7. O. Jermann KK Zál. Smiřice 242,5/2 
 8. V. Valešová  TJ Dvůr Králové 241/3 
 9. Š. Soukup SKK Jičín 236,3/3 
 10. A. Killarová SKK Náchod 236/2 

 

Jednotlivci sk. B  
 1. D. Urbánek  Start Rychnov 302/1 D. Urbánek 
 2. T. Hrubý SK Solnice 260/3 T. Hrubý
 3. A. Mísař Lok. Č. Třebová 252,7/3 A. Mísa
 4. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 248,3/3 J. Sokol 
 5. P. Pražák Lok. Č. Třebová 246,3/3 P. Pražák
 6. L. Havlíček Třebechovice 243,5/2 L. Havlí
 7. P. Ferbas SK Solnice 241,7/3 P. Ferbas
 8. A. Limberská Lok. Č. Třebová 241,3/3 A. Limberská
 9. A. Dostálová SK Solnice B 241/2 A. Dostálová
 10. L. Zemanová Start Rychnov 238,3/3 L. Zemanová

Příští turnaje se hrají 20. listopadu 2016 v Hradci Králové a v Třebechovicích. Hodně zdaru. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

4 

 

Zpravodaj 
č. 4 

ze dne  
21. 11. 2016 

 

 Náchod a Č. Třebová v čele 
V neděli 20. 11. 2016 se utkala družstva v Hradci Králové a Třebechovicích. 
Sk. A : V Hradci Králové obsadila 1. i 2. příčku náchodská družstva. Nejvyšší 
výkon v podání náchodského Hofmana měl hodnotu 263 kuželek. 

Sk. B : V Třebechovicích vítězí domácí družstvo těsně před Solnicí. Česká Třebová se musela 
spokojit s 3. místem. Nejvyšší výkon byl v režii domácího Sedláčka a měl hodnotu 264 kuželek. 
 

4. turnaj, sk. A, Hradec Králové   4. turnaj, sk. B, T řebechovice  

1. SKK Náchod 8 775  1.  Třebechovice p. O. 8 752 
M. Hanuš 257, D. Hofman 263, Lokvencová+Bajerová 255  J. Hanuš 243, B. Kliščová 245, Š. Sedláček 264 

2. SKK Náchod B 7 724  2.  SK Solnice 7 749 
K. Brejtr 239, J. Gintar 232, D. Slavík 253  P. Ferbas 263, T. Hrubý 256, M. Kozel 230 

3. SKK Ji čín 6 704  3. TJ Lok. Č. Třebová 6 721 
J. Bínová 227, P. Nožičková 223, Š. Soukup 254  A. Mísař 242, P. Pražák 245, J. Sokol 234 

4. TJ Dvůr Králové 5 700  4.  TJ Start Rychnov n. K. 5 686 
K. Nosková 247, M. Valešová  208, V. Valešová  245  D. Rais 231, L. Zemanová 209, Z. Vaterová 246 

5. TJ Lok. Trutnov 4 684  5.  SK Solnice B 4 683 
Š. Fiebinger 234, J. Krejcar 229, A. Holý 221  M. Kubíčková 241, P. Krassek 207, P. Šindler 235 

6. SKP H. Králové 3 600  6.  TJ Lok. Č. Třebová B 3 614 
D. Divišová 198, R. Klíma 170, N. Vavroušková 232  K. Jiroušková 195, A. Limberská 220, A. Vejdělková 199 

7. KK Zálabák Smi řice 2 597  7.  TJ Sok. Rybník 2 574 
V. Paliarik 226, O. Jermann 197, Knapová+Prchlíková 174  J. Bauer 145, K. Pakostová 227, N. Tobišková 202 

8. TJ Nová Paka 1 558  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 1 475 
D. Dytrych 181, V. Matějčíková 212, J. Soviar 165  M. Mach 226, T. Skala 249 

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod 30 739,5  1.  TJ Lok. Č. Třebová 28 740,7 
2. SKK Ji čín 26 700,0  2. SK Solnice 28 738,5 
3. TJ Dvůr Králové 24 678,7  3. Třebechovice p. O. 27 708,5 
4. SKK Náchod B 20 631,2  4.  TJ Start Rychnov n. K. 21 700,5 
5. TJ Lok. Trutnov 16 622,0  5.  SK Solnice B 14 640,2 
6. KK Zálabák Smi řice 12 607,5  6.  TJ Lok. Č. Třebová B 11 578,2 
7. SKP H. Králové 11 580,0  7.  TJ Sok. Rybník 8 589,5 
8. TJ Nová Paka 5 496,7  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 7 530,5 
 

Jednotlivci sk. A  
 1. D. Hofman SKK Náchod 263/1 
 2. M. Hanuš SKK Náchod 262/2 
 3. M. Dušková SKK Náchod 259/2 
 4. B. Lokvencová SKK Náchod 259/1 
 5. D. Hofman SKK Náchod 255/1 
 6. B. Bajerová SKK Náchod 245/1 
 7. K. Nosková TJ Dvůr Králové 244,3/3 
 8. V. Valešová  TJ Dvůr Králové 242/4 
 9. Š. Soukup SKK Jičín 240,8/4 
 10. D. Slavík SKK Náchod B 240/3 

Jednotlivci sk. B  
 1. D. Urbánek  Start Rychnov 302/1 
 2. T. Hrubý SK Solnice 259/4 
 3. Š. Sedláček Třebechovice 257/3 
 4. A. Mísař Lok. Č. Třebová 250/4 
 5. P. Ferbas SK Solnice 247/4 
 6. Z. Vaterová Start Rychnov 246/1 
 7. P. Pražák Lok. Č. Třebová 246/4 
 8. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 244,8/4 
 9. A. Dostálová SK Solnice B 241/2 
 10. B. Kliščová SKK Třebechovice 239/4 

Příští turnaj 11. prosince 2016 v Trutnově hraje skupina pouze „A“. Hodně zdaru. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

5 

 

Zpravodaj 
č. 5 

ze dne  
13. 12. 2016 

 

 Pomalu krystalizují postupující družstva 
V neděli 11. 12. 2016 se utkala pouze družstva sk. „A“ v Trutnově. 
Sk. A : V Trutnově ovládla pořadí obě náchodská družstva se slušným odstupem 
před domácím celkem. 

Nejvyšší výkon předvedla jičínská Nožičková a měl hodnotu 265 kuželek. 
 

5. turnaj, sk. A, Trutnov   5. turnaj, sk. B, nehrálo se  

1. SKK Náchod 8 770      
M. Hanuš 255, H. Mervartová 262, L. Slavíková 253   

2. SKK Náchod B 7 765      
K. Brejtr 251, D. Slavík 253, E. Boučková 261   

3. TJ Lok. Trutnov 6 725      
Š. Fiebinger 232, M. Ondráško 252, F. Jirsák 241   

4. TJ Dvůr Králové 5 721      
K. Nosková 228, M. Valešová  233, V. Valešová  260   

5. SKK Ji čín 4 699      
J. Bínová 222, P. Nožičková 265, Š. Soukup 212   

6. SKP H. Králové 3 606      
D. Divišová 212, D. Divišová 204, R. Klíma 190   

7. TJ Nová Paka 2 597      
D. Dytrych 203, V. Matějčíková 191, J. Soviar 203   

8. KK Zálabák Smi řice 1 415      
B. Prchlíková 189, O. Jermann 226   

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod 38 745,6  1.  TJ Lok. Č. Třebová 28 740,7 
2. SKK Ji čín 30 699,8  2. SK Solnice 28 738,5 
3. TJ Dvůr Králové 29 687,2  3. Třebechovice p. O. 27 708,5 
4. SKK Náchod B 27 658,0  4.  TJ Start Rychnov n. K. 21 700,5 
5. TJ Lok. Trutnov 22 642,6  5.  SK Solnice B 14 640,2 
6. SKP H. Králové 14 585,2  6.  TJ Lok. Č. Třebová B 11 578,2 
7. KK Zálabák Smi řice 13 569,0  7.  TJ Sok. Rybník 8 589,5 
8. TJ Nová Paka 7 516,8  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 7 530,5 
 

Jednotlivci sk. A  
 1. D. Hofman SKK Náchod 263/1 
 2. M. Hanuš SKK Náchod 259,7/3 
 3. M. Dušková SKK Náchod 259/2 
 4. B. Lokvencová SKK Náchod 259/1 
 5. D. Hofman SKK Náchod 255/1 
 6. B. Bajerová SKK Náchod 245/1 
 7. K. Nosková TJ Dvůr Králové 240,3/4 
 8. V. Valešová  TJ Dvůr Králové 245,6/5 
 9. Š. Soukup SKK Jičín 235/5 
 10. D. Slavík SKK Náchod B 243,3/4 

Jednotlivci sk. B  
 1. D. Urbánek  Start Rychnov 302/1 
 2. T. Hrubý SK Solnice 259/4 
 3. Š. Sedláček Třebechovice 257/3 
 4. A. Mísař Lok. Č. Třebová 250/4 
 5. P. Ferbas SK Solnice 247/4 
 6. Z. Vaterová Start Rychnov 246/1 
 7. P. Pražák Lok. Č. Třebová 246/4 
 8. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 244,8/4 
 9. A. Dostálová SK Solnice B 241/2 
 10. B. Kliščová SKK Třebechovice 239/4 

Všem přeji hezké prožití vánočních svátků a hodně poražených kuželek v nadcházejícím roce. 

Příští turnaje se hrají 22. ledna 2017  v Jičíně a Hylvátech . Hodně zdaru. 


